Pytanie 1
Do rozdziału VIII ust. 1 tiret 6 lit. a, b) SWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary za opóźnienie w realizacji dostawy do wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki lub 0,05% za każdą godzinę?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2
Do rozdziału VIII ust. 1 tiret 6 lit. d) SWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczania kary umownej zastrzeżonej na wypadek odstąpienia od umowy do wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3
Do rozdziału VIII ust. 1 tiret 11) SWZ: Czy Zamawiający określi gwarantowaną część umowy jaką zobowiązuje się zrealizować, tak aby możliwym było rzetelne przygotowanie oferty cenowej przez Wykonawców?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wprowadza do propozycji umowy poniższy zapis:
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do niezrealizowania części umowy, tj. niezłożenia zamówień
[bookmark: _GoBack]częściowych, w zakresie nie większym niż 25 % łącznej wartości brutto umowy.”
